
Style File
prosinec 2022

Ve svátečním módu



Ve svátečním módu
Hvězdou vánočního večírku
V elegantních lodičkách na nízkém podpatku 
protančíte nejeden večírek. model 11607210

799 Kč

model 11627210
799 Kč

model 11727820
899 Kč

ONLINE  
EXCLUSIVE



Ve svátečním módu
Střevíčky pro moderní Popelku
Vsaďte na půvabné slingback lodičky vyšperkované 
do posledního detailu.

model 11748810
899 Kč

model 11648870
799 Kč

model 11648872
799 Kč



Ve svátečním módu
Jako sněhové vločky na každém kroku
Nebojte se bílé! Je trendy a oživí nejen sváteční outfit. model 11115411

1 199 Kč

model 11115611
1 299 Kč

model 11115700
1 299 Kč



Ve svátečním módu

model 11167300
1 299 Kč

model 11167120
1 399 Kč

model 11167320
1 299 Kč

Jen béžová to může být...
Kozačky zkrátka neodmyslitelně patří k zimě. 



Ve svátečním módu

model 16417020
399 Kč

model 16407312
599 Kč

model 16411064
399 Kč

Rozkošné a hřejivé 
Není nad sváteční domácí pohodu 
v plyšových papučkách.



Ve svátečním módu
Konečně máme opět dostatek příležitostí  
a možností oslavovat život! Sezóna večírků je tu  
a ta plesová na sebe nenechá dlouho čekat.  
Blýskněte se v nové módní obuvi na podpatku. 
Zvolíte hravý princeznovský look, sexy styl 
ledové královny, nebo se necháte inspirovat 
extravagantní Alenkou v říši divů? Naštěstí není 
třeba se rozhodovat definitivně, protože nová 
kolekce nabízí pro každou náladu něco: třpytivé 
zlaté, stříbrné a růžové modely v lakovaném 
vzhledu, zlaté podpatky, perličky, prošívání, nebo 
elegantní kombinaci nadčasové černé barvy  
se štrasem a dekorativními sponami.  
 
Zachumlejte se 
Také se už těšíte na rodinnou pohodu, večery 
u krbu, při svíčkách  a vůbec na všechno, co je 
hřejivé a měkoučké? Pak si jistě vyberete z naší 
nabídky domácí obuvi. A v plyšových papučích 
budete mít nožku doslova jako v bavlnce.  

Tyto zimní trendy a mnohé další najdete  
za trvale nízké ceny v prodejnách Deichmann  
a v internetovém obchodě na deichmann.com!

PR DEICHMANN 
Česká republika
Adéla Čiháková 
White And Black PR 

Biskupská 14 
110 00 Praha 1 
e-mail: adela@whiteandblackpr.cz 
tel.: +420 776 604 689

Komunikace DEICHMANN 
Česká republika
Radovan Fojt 
Marketingový ředitel 
DEICHMANN-OBUV s.r.o. 

Londýnské nám. 853/1 
639 00 Brno-Štýřice


